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April: Aktiva sparare fortsätter handla warranter

Den totala warranthandeln minskade under april. Spararnas handel hos Handelsbanken och Föreningssparbanken föll mest; 22 procent. Spararna hos nätmäklarna Avanza och Nordnet minskade sin warranthandel med endast 9 procent.

· Nätmäklarnas begränsade tapp och att snittaffären ökar i storlek tyder på att de mest aktiva spararna fortsätter att handla warranter i större utsträckning än de mindre aktiva spararna, säger Claes Hemberg, informationschef Avanza.

Dubbla priser

Hur warranthandeln kommer att utvecklas framgent är däremot mer osäkert. Tisdagen 2 maj fördubblade Stockholmsbörsen priserna på warranthandeln.

· Vi har hittills valt att inte skjuta över kostnaderna till spararna, utan kommer att in i det längsta arbeta för att undvika det, säger Hemberg.

Antalet warranter går tillbaka

Antalet nya warranter ökade med 47 procent mellan februari och mars. Bakgrunden var den väntade prishöjningen under april. Under april minskade sedan antalet nya warranter. 

Jan
Feb
Mars
April

Utställda warranter per månad  (st) 
121
131
193
134
SEE warranter  (21d)

april

(mars)    



SSE antalet avslut 

45 200

54 000

- 16 %

SSE omsättning (MSEK)

1 101

1 299

- 15

Snittaffären (SEK)

24 400

24 000

+ 2

Källa: Stockholmsbörsen

Warrant omsättning (MSEK)
april

mars


(feb)              .  

Handelsbanken


211
19,2%

373
28,7%

333
30,5%

Nordnet



186
16,9

149
11,4

125
11,5

Avanza



132
12,0

153
11,8 

99
9,1

UBS Warburg


130
11,8

100
7,7

74
6,8

Föreningssparbanken

85
7,7

140
10,8

108
10,0

Källa: Stockholmsbörsen

Antalet warrantaffärer
april

(mars)          

(feb)     .

Handelsbanken


12 800
28,4

16 800
31.1%

18 300
34,1%

Föreningssparbanken

6 300
13,8

7 700
14,3

7 500
13,9

Nordnet



5 700
12,6

5 900
11.0

5 600
10,5

Avanza



5 000
11,0

5 900
11.0

5 200
9,7

UBS Warburg


2 900
6,4

2 000
3,7

1 800
3,1

Källa: Stockholmsbörsen
///För mer information Claes Hemberg, Avanza; tel 0708 – 618 047







